CUMBERLAND
Verkaufspreisliste
Schlafprogramm
ALLIANCE EK-Preisliste 30.11.2022sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 17.11.2022 CUMBERLAND
Korpus/ Front Modell-Nr.
Wildeiche natur teilmassiv/ Grauspiegel Z3499
Wildeichenatur Grauspiegel

Extras für Schränke siehe Zubehör 1.0
Alle Maße sind ca. Maße in cm Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. 3
unverbindliche Verkaufspreise* gültig ab 12.04.2023
ALLIANCE EK-Preisliste 30.11.2022sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 17.11.2022CUMBERLAND
Korpus/Front/Absetzungen Modell-Nr. PG Korpus-Innenfarbe Zubehör
Wildeiche natur teilmassiv/ Grauspiegel Z3499 1 Dekor-Druck Oldenburg Buche Z3010
BETTEN Überstehendes Kopfteil in Massivholz, Fußteil in Massivholz, Kopfteilrahmen und Bettkufe in schwarz
ohne Beleuchtung
GesamtbreitederBettanlageinklusive2Nachttische Einlegetiefe Lattenrost:
hängendmit Paneel 4-fach höhenverstellbare RahmenhalterungB 180 cm (Nachttischebitteextrabestellen!): Oberkante Bettseite bis niedrigste Auflage-höhe
LiegeflächeB180cm = Gesamtbreite308 cm - max. 22,6 cmB 200 cm LiegeflächeB200cm = Gesamtbreite328 cm (verstellbar in 2,5 cm Schritten aufwärts)49 cm
Bett Bett Bett Bett
Kopfteil massiv . . . Kopfteil massiv . . .180x210 260 cm 99 cm 220 cm BG38 200x210 280 cm 99 cm 220 cm BG43
. . . . . . . . . . . .180x200 260 cm 99 cm 210 cm BG37 180x220 260 cm 99 cm 230 cm BG39 200x200 280 cm 99 cm 210 cm BG42 200x220 280 cm 99 cm 230 cm BG44
PreisArtikel 5191 5191 5191 5191PG
BETTEN Überstehendes Kopfteil in Massivholz, Fußteil in Massivholz, Kopfteilrahmen, Bettkufe und Beleuchtung in schwarz
Kopfteil-Beleuchtung am Bett Art. 5192.XX & 5193.XX & 0609
4,3mMit Beleuchtung . GesamtbreitederBettanlageinklusive2Nachttische Einlegetiefe Lattenrost:am Kopfteil
hängendmit Paneel 4-fach höhenverstellbare RahmenhalterungB 180 cm (Nachttischebitteextrabestellen!): Oberkante Bettseite bis niedrigste Auflage-höhe3W
LiegeflächeB180cm = Gesamtbreite308 cm - max. 22,6B 200 cm LiegeflächeB200cm = Gesamtbreite328 cm (verstellbar in 2,5 cm Schritten aufwärts)49 cm
DiesesProdukt enthält eine Lichtquelleder EnergieeffizienzklasseF.
EPREL1279539
Bett Bett Bett Bett
Kopfteil massiv, mit Beleuchtung . . . Kopfteil massiv, mit Beleuchtung . . .180x210 260 cm 99 cm 220 cm BG38 200x210 280 cm 99 cm 220 cm BG43
. . . . . . . . . . . .180x200 260 cm 99 cm 210 cm BG37 180x220 260 cm 99 cm 230 cm BG39 200x200 280 cm 99 cm 210 cm BG42 200x220 280 cm 99 cm 230 cm BG44
PreisArtikel 5192 5192 5192 5192PG
BETTEN Überstehendes Kopfteil in Massivholz, Fußteil in Massivholz, Kopfteilrahmen, Bettkufe und Beleuchtung in schwarz
Fußteil-Beleuchtung am Bett Art. 5193.XX
8,3 mMit Beleuchtung . GesamtbreitederBettanlageinklusive2Nachttische Einlegetiefe Lattenrost:am Fußteil und
hängendmit Paneel 4-fach höhenverstellbare RahmenhalterungKopfteil
10W(Nachttischebitteextrabestellen!): Oberkante Bettseite bis niedrigste Auflage-höhe
LiegeflächeB180cm = Gesamtbreite308 cm - max. 22,6 cm
LiegeflächeB200cm = Gesamtbreite328cm (verstellbar in 2,5 cm Schritten aufwärts)B 180 cm 49 cm DiesesProdukt enthält eine Lichtquelleder EnergieeffizienzklasseF.
EPREL768999B 200 cm
Bett Bett Bett Bett
Kopfteil massiv, mit Beleuchtung . . . Kopfteil massiv, mit Beleuchtung . . .180x210 260 cm 99 cm 220 cm BG38 200x210 280 cm 99 cm 220 cm BG43
. . . . . . . . . . . .180x200 260 cm 99 cm 210 cm BG37 180x220 260 cm 99 cm 230 cm BG39 200x200 280 cm 99 cm 210 cm BG42 200x220 280 cm 99 cm 230 cm BG44
PreisArtikel 5193 5193 5193 5193PG
Maß-, Farb-, Modellabweichungen und Preisirrtümer vorbehalten. Alle Maße sind ca. Maße in cm4
unverbindliche Verkaufspreise* gültig ab 12.04.2023
1.767,- 1.852,- 1.809,- 1.894,-
1.878,- 1.964,- 1.921,- 2.006,-
2.149,- 2.234,- 2.191,- 2.277,-
ALLIANCE EK-Preisliste 30.11.2022sm/ M3
Preise = Fakturierpreise in Euro Gültig ab: 17.11.2022 CUMBERLAND
Korpus/Front Modell-Nr. PG Korpus-Innenfarbe Zubehör
Wildeiche natur teilmassiv/ Grauspiegel Z3499 1 Dekor-Druck Oldenburg Buche Z3010
BETTEN Bündiges Kopfteil in Massivholz, Fußteil in Massivholz, Kopfteilrahmen und Bettkufe in schwarz
ohne Beleuchtung
GesamtbreitederBettanlageinklusive2 Nachttische Einlegetiefe Lattenrost:
hängendmit Paneel 4-fach höhenverstellbare RahmenhalterungB 180 cm (Nachttischebitte extrabestellen!): Oberkante Bettseite bis niedrigste Auflage-höhe
LiegeflächeB 180cm = Gesamtbreite308 cm - max. 22,6 cmB 200 cm LiegeflächeB 200cm = Gesamtbreite328 cm (verstellbar in 2,5 cm Schritten aufwärts)49 cm
Bett Bett Bett Bett
Kopfteil massiv . . . Kopfteil massiv . . .180x210 186 cm 99 cm 220 cm BG38 200x210 206 cm 99 cm 220 cm BG43
. . . . . . . . . . . .180x200 186 cm 99 cm 210 cm BG37 180x220 186 cm 99 cm 230 cm BG39 200x200 206 cm 99 cm 210 cm BG42 200x220 206 cm 99 cm 230 cm BG44
PreisArtikel 5194 5194 5194 5194PG
BETTEN Bündiges Kopfteil in Massivholz, Fußteil in Massivholz, Kopfteilrahmen und Bettkufe in schwarz
Fußteil-Beleuchtung am Bett Art. 5195.XX
8,3 mMit Beleuchtung . GesamtbreitederBettanlageinklusive2 Nachttische Einlegetiefe Lattenrost:am Fußteil
hängendmit Paneel 4-fach höhenverstellbare Rahmenhalterung
(Nachttischebitte extrabestellen!): Oberkante Bettseite bis niedrigste Auflage-höhe10WB 180 cm LiegeflächeB 180cm = Gesamtbreite308 cm - max. 22,6
LiegeflächeB 200cm = Gesamtbreite328 cm (verstellbar in 2,5 cm Schritten aufwärts)49 cmB 200 cm DiesesProdukt enthält eine Lichtquelleder EnergieeffizienzklasseF.
EPREL768999
Bett Bett Bett Bett
Kopfteil massiv, mit Beleuchtung . . . Kopfteil massiv, mit Beleuchtung . . .180x210 186 cm 99 cm 220 cm BG38 200x210 206 cm 99 cm 220 cm BG43
. . . . . . . . . . . .180x200 186 cm 99 cm 210 cm BG37 180x220 186 cm 99 cm 230 cm BG39 200x200 206 cm 99 cm 210 cm BG42 200x220 206 cm 99 cm 230 cm BG44
PreisArtikel 5195 5195 5195 5195PG
BETTEN
Bitte unter Mod.-Nr. Z3010 bestellen. Indir. Bettseitenbeleucht. 2009
2 m
5 W